Marri: *I documenti commerciali*, 89–90. nr. 254.

## 2. 1460. április 2. Kisleng(y)el.

Katherina < contoralis > Sebastiani de Kislengel f. Bartholomei et olim consors q. Henrici de Bastonya constituit procuratorem Sebastianum maritum suum presertim ad causas, que haberet cum Allexandro de Mortelli [Martelli] de societate Cosme de Medicis de Florentia. – Act. de Kislengel. – Tt. Michael Safar iudex, Anthonius presbiter et alii. Anthonius f. Simonis de Zenthdemat diac. Zagrabienensis not.

Marri: *I documenti commerciali*, 92. nr. 264

## 3. 1464. június 21. Pécs.

IHS MCCCCLIII die XXI Mensis Junii

In Quinque Ecclesiis

Pateat universis presentem scripturam inspecturis et lecturis quod magnificus et prestantissimus miles Dominus Franciscus Iustinianus Orator Illustrissime Domini Venetiarum ad Serenissimum Dominum Hungarie Regem, vocatis et requisitis a Domino Michaele Safar iudice civitatis Quinque Ecclesiarum seu a prudentibus viris Blasio Alsegi olim iudice et Michaele et Fabiano sartoribus juratis eiusdem civitatis et Antonio Capronai et Valentino Sicra Civibus Quinqueecclesiarum, ivit ad domum Domini Sebastiani castellani, ubi erat quedam Domina, quam supradicti cives Catarinam nominari et fuisse uxorem olim prudentis viri Henrici de Bastonia, et affirmaverunt coram ipso Domino Oratore et me notario et testibus infrascriptis mortuum esse Paulum filium suum ante legitimam aetatem. Quiquidem cives petierunt a suprascripta Domina Catarina si erat contenta quod Dominus Sebastianus vir suus exigeret pecunias, quas societas de Medicis et Dominus Alexander Marteli ei dare tenentur. Que respondit coram prefato Domino Oratore et me notario ac testibus infrascriptis, quod erat contenta, quod ipse Dominus Sebastianus vir suus exigit et habeat pecunias illas, et de eis faciat tamquam de re sua.

Testes Ser Ludovicus Braga condam Domini Gasparis Civis Tarvisii et  
Ser Petrus Hungarus quondam ser  
Augustini Aurifex, habitator Vanetiarum.

Ego Ludovicus de Manentis,  
quondam Ser Jacobi Illustrissimi Domini  
Venetiarum Notarius, et prefati Magnifici  
Domini Oratoris Cancellarius, suprascriptis  
Omnibus, dum sic agerentur presens fui  
Cum suprascriptis testibus et rogatiis scripsi.

Simonyi: *Florenzi okmánytár*, II. 763-765. CCLXXX. sz. oklevél.

Az oklevél eredeti példányának lelőhelye és jelzete: ASF MAP. Filza 68. Doc. 64.

4. 1464. június 25. Pécs.

Gregorius de Peseyaviar propositus [recte: prepositus] ecclesie S. Johannis Ba[p]tiste  
Quinque ecclesiarum, executor testamentarius q. Henrici de Baschonia, Katerina relicta d.  
Henrici, nunc uxor Sebastiani de Lenzey castellani et Lucas Barley executor ut supra, con-  
cesserunt d. Sebastiano ad levandum summam flor. DCCC ad de q. Henricum spectantem,  
quam habet Venetiis Alexander Marchali [Martelli] de Florentia de sociatate Cosme de  
Medicis. Act. In civitate Quinque ecclesiarum. – Tt. Gregorius rector altaris S. M. Mag-  
dalene, Paulus presb. Rector altaris S. Katerine, Demetrius de ...et Elya de Bisso. – Klasius  
Martini de Peseyaviar not.